
 

           

Wrocław, 14.09.2020 r. 

 

Szanowni Państwo,  

 

W imieniu organizatorów mamy przyjemność poinformować, że w dniu  

4 grudnia 2020 r. odbędzie się kolejna, ósma już ogólnopolska konferencja naukowa 

organizowana przez Zakład Prawa Pracy Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Sąd 

Apelacyjny we Wrocławiu. Tematem tegorocznej konferencji będzie 

 

„Postępowanie sądowe z zakresu prawa pracy po nowelizacji Kodeksu postępowania 

cywilnego”. 

 

          W konferencji tradycyjnie wezmą udział przedstawiciele środowiska naukowego z 

wydziałów prawa polskich szkół, sędziowie Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu oraz 

przedstawiciele innych zawodów prawniczych, a wśród prelegentów znajdują się również 

sędziowie Sądu Najwyższego.  

          Serdecznie zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. Jesteśmy 

przekonani, że będzie ono okazją do owocnego spotkania, wymiany poglądów i dalszej 

współpracy.  

         Mając na uwadze wciąż obowiązujący stan epidemii wskazujemy, że dokładamy 

wszelkich starań, aby konferencja mogła się odbyć w tradycyjnej, stacjonarnej formie. 

Pozwala na to aktualne rozporządzenie Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dn. 

03.09.2020 r., które zniosło obowiązujący od marca 2020 r. zakaz organizowania na 

Uniwersytecie Wrocławskim konferencji naukowych. Sytuacja epidemiologiczna 

dynamicznie się jednak zmienia i w razie niemożności zorganizowania konferencji w 

tradycyjnej formie, zostanie ona zorganizowana w formie zdalnej (on-line). Mamy jednak 

nadzieję, że po kilkumiesięcznej przerwie od konferencji naukowych spowodowanej 

epidemią, będziemy mogli spotkać się nie tylko na ekranie monitora.   

          Podkreślamy, że udział w konferencji dla sędziów, pracowników naukowych oraz 

doktorantów jest nieodpłatny. 

 

Prosimy uczestników o dokonywanie zgłoszeń na załączonym druku na adres e-mail: 

ariel.przybylowicz2@uwr.edu.pl do dnia 31.10.2020 r. 

           

Z wyrazami szacunku   

                                              

dr hab. Artur Tomanek, prof. UWr 

dr Ariel Przybyłowicz 


